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DO WYKONAWCOW ZAINTERESOWANYCH
UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania na wykonanie robot budowlanych pn.: ,Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej i wodociggowej na odcinku Psary- Wroctaw (Widawa) wraz z
infrastrukturg towarzyszacg ETAP IC- etapy |, II, IIl”. Nr referencyjny nadany przez
Zamawiajgcego: 6/2P/2017

W ww. postgpowaniu Zamawiajacy — Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp.
z0.0. w Wiszni Matej otrzymat od Wykonawcy pytania do tresci SIWZ przetargu
nieograniczonego. Jakkolwiek tres¢ ponizej prezentowanych zapytari wptyneta do
Zamawiajgcego po uptywie potowy terminu wyznaczonego na sktadanie ofert, obligujgcym
Zamawiajgcego do udzielenia odpowiedzi, niemniej z uwagi na dgzenie do rozwiania wszelkich
watpliwosci  Wykonawcéw  dotyczacych tresci dokumentéw przetargowych (SIWZ)
Zamawiajgcy udziela nastgpujgcych wyjasnier,, jednoczesnie wskazujgc, iz wyjasnienia
niniejsze udzielane sg w terminie zgodny z art. 38 ust 1 ustawy pzp.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajagcy wymaga aby komory z grodzic stalowych wykonane
na potrzeby robét mikrotunelowych pozostawi¢ w gruncie (grodzice tracone). Jeieli tak
prosimy o uzasadnienie celowosci tego rozwigzania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza wymog pozostawienia grodzic komor przewiertowych w gruncie,
zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Takie rozwigzanie jako optymalne zostato zaprojektowane na etapie uzgodnien branzowych.
Wyjasniamy, ze dla zapewnienia niezbednych warunkéw technicznych zabudowy komér
roboczych wykonywanych w migdzywalu oraz w sasiedztwie watéw przeciwpowodziowych jak
rowniez dla usprawnienia przysztej eksploatacji sieci w przypadkach awaryjnych, przy
istniejgcych warunkach gruntowo - wodnych, przyjeto obudowe komér Sciankami szczelnymi
traconymi jako rozwigzanie optymalne.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie mikrotunelu przy uzyciu innych rur niz stalowych? Jesli
tak prosimy o podanie materiatéw rur ostonowych dopuszczonych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedzi:

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z 0. 0. w Wiszni Matej
ul. Lipowa 15; Strzeszéw; 55-114 Wisznia Mata, tel. 71 312 82 27; fax 71 310 68 38; e-mail: pgk@wiszniamala.pl
NIP 915 179 01 86 - REGON 022061639 - KRS 0000465303
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Zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej, do instalacji rur ostonowych wspdlnych w
technologii mikrotunelingu, jako rozwigzanie optymalne przyjeto, ze zastosowane bedg rury
przeciskowe stalowe Dz711x11mm (wg DIN 17120 stal St 37.2, wg EN 10219 stal S235JRH).

Dokumentacja projektowa dopuszcza zastosowanie innych rur przeciskowych DN700, np.
typowe rury przeciskowe Zzelbetowe, polimerobetonowe lub GRP do mikrotunelingu. W takim
wypadku, przedstawionym przez Wykonawce propozycjom winny towarzyszy¢ wszystkie
informacje niezbedne do kompletnej oceny przez Zamawiajgcego, witgcznie z obliczeniami
projektowymi, analizg cen, aprobatami technicznymi oraz innymi odpowiednimi szczegétami.
W przypadku, gdy zmiany te spowodujg koniecznos¢ aktualizacji Dokumentacji Projektowej i
STWIORB, Wykonawca zobowigzany jest do opracowania jej na wifasny koszt i uzyskania
akceptacji Zamawiajgcego.

Ewentualna zmiana rur ostonowych przeciskowych nie zwalnia z koniecznosci wykonania
pozostatych robdt budowlano - instalacyjnych ograniczajacych przeptywy wody wzdtuz rury
ostonowej, ktére ujete zostaty w Dokumentacji projektowe;.

Informacja porzqdkowa:

Zamawiajacy informuje, iz udzielone a przedstawione powyzej wyjasnienia do tresci
SIWZ nie prowadzg ani do zmiany tresci SIWZ ani do zmiany ogtoszenia o zamdwieniu, a
jedynie majg na celu wyeliminowanie zgtoszonych watpliwosci wykonawcow i nie modyfikujg
ustalonych warunkéw udziatu w postepowaniu jak rowniez nie zmieniajg ani nie wptywaja na
zakres zamowienia opisany postanowieniami SIWZ. W zwigzku z powyiszym nie zachodzi
konieczno$¢ zmiany terminu sktadania ofert ustalonego w przedmiotowym postepowaniu na
dzien 25 sierpnia 2017 roku i termin ten pozostaje niezmienny.
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